
UCHWAŁA NR XXII/304/20 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 i 1378), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 1546, 471 i 1565) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 1325; z 2019r. poz. 1520 oraz z 2020r. poz. 1423), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się inkasenta opłaty skarbowej: Starostwo Powiatowe w Chojnicach ul. 31 Stycznia 56, 89-
600 Chojnice. 

3. Ustala się wynagrodzenie z tytułu inkasa w wysokości 3% wartości pobranej opłaty skarbowej. 

4. Zasady rozliczeń wpłat opłaty skarbowej i wynagrodzenie za jej inkaso zostaną określone w umowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały zaleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr III/31/15 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r. poz. 398 oraz z 2016 r. poz. 1878). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: FBECA257-BEB1-4CB5-BB07-0B03B4DEBB46. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


